PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
ATO N!! 0258, DE 28 DE JANEIRO DE 1990 .

o PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no
atribuições legais e tendo em vista o disposto na Medida
123, de 11 de dezembro de 1989 , resolve

o

uso de suas
Pr ovisória n!!

Represen tação
d e 1989,
cento) .

Art . 12 - Os atuais va l ores das Gratificações de
de Gabinete, de que t r at a o Ato n!! 0206 , de 0 1 de dezembro
ficam reajustados em 4 9 ,1 0% (Quaren t a e nove vírgula dez por

Art . 22 - Este Ato entrará em vigor na
core efeitos financeiros a partir de 12 de dezem

Art. 32

d ta de sua
o de 1989 .

ontrário
A-SE.

Vice - Pr esidente, no e ercíclo da
Presiàênci

publicação,

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 04, p. 6, 28 fev. 1990.

Vide Ato n. 265 de 6 de fevereiro de 1990 (Alteração)

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/6820